TRTBUNAL DE coNTAs Do EsrADo DE sÃo pnulo

Araras, em 14 de agosto de 2019

Ofício UR10 n.o 359/2OL9

Excelentís s izao Senlzor,

Informo a Vossa Excelência, que o abaixo relacionado é
funcionário deste Tribunal de Contas do Estado de São paulo e está
autorizado a proceder a fiscalização das contas do 7" euadrimestreexercício de 2079, objeto do processo n.o eTC-4639/ggg/tg-4, na
conformidade das Instruções vigentes.

PAULO CESAR CAIVÍARGO DE BORBA - MaÈrícu1a no 2735

Fica Vossa Excelência, desde )â NOTIFICADO a acompanhar
todos os atos de tramitação processual- exercendo o direito de
defesa, interpondo recursos cabiveis, quando for o caso/ e o que
mais for do interesse, incrusive, no que se refere a apartados e
autos próprios que vierem a ser formados.

Desde logo, fica, também, NOTIFICADO de que todos os
despachos e decisões tomados acerca de aludido (s) processo (s)
serão publicados no Diário Oficial do Estado, flâ conformidade do
artigo 90, da Lei Complementa
iniciando-set a partir de
processuais.

L4 de jane
ão, a ontagem

T n. o iro de 1993,
dos prazos

Ao
consideração.

ensel o, re ovo

Lisi

eus p s de estima e
(

CESAF. S AL
Diretor

Ao
Senhor CarTos AJ'bezto
Prefeito do Mtznicípio
Município Saltinho

ona] de Araras

RECEBIDO EM:

Ltultrde Saltitzå.o

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 C

A
M

A
R

G
O

 D
E

 B
O

R
B

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-0F

U
E

-G
5S

M
-678T

-5W
U

Z

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo - AUDESP htçs : //audesp. tce. sp. gov.br/audesp/pessoaAutoridadeContatolnicia.

Á#Ðffi$F
,ÞrÉ¡ôü¡6Þr*4lTi4fl(¡{tr¡êi*s

ffi%H*ffi Tribunal de tontas
do Ëttsdo de Sån F*ulo

MENU

Cadastro de Pessoa )) Alterar

von¡¡ I

-l Dados Básicos

CPFi 048.688.088-50

Nome: CARLOS ALBERTO LISI

Sexo: Masculino

Data Nasc¡mentor 28/09/ L964

Nac¡onal¡dade: BRASILEIRA

Grau de Instrução: Ensino Superior Completo

I
Alteiar I

E-mall

,ttütiüil,;l :Exúúil |

lJ gabinetedoprefeito(Oseltinho.sp.oov.br
E-ma¡l Tlpo Email

PROFISSIONAL

;J Telefone

'Lll|:lir
| ry"\,!fl

T¡po
í: COMERCIAL

DDD Telefone
3439-7800

Complemento
RAMAL 2919

l Endereço

rnduir | ¡xctuir I

Tipo

iJ RESIDENCIAL

IJF

São
Paulo

Município

Saltinho

CEP

13440-000

Tipo de
Logradouro

RUA

Logradouro No Complemento Ba¡rro

tl|lioot ee8 cENrRo

Endereço
Corresp.

Não

jj ldentif¡cação

I of2

Iîçfúil,| exau¡r I

l2l08l20l914:31

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 C

A
M

A
R

G
O

 D
E

 B
O

R
B

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-0F

U
E

-G
5S

M
-678T

-5W
U

Z

ffiffi

Prefeitura do Município de Saltinho
Estado de 5äo Paulo

CN PJ 66.83r.959/ooor-87

RpeursrçÃo DE DocuMENTos otl2otg - pccB- rrem 1 _
1" Quadrimestre de 2019

cpRrroÃo

Certificamos para o Tribunal de Contas do Estado de São paulo

eu€, no período de ol/or/2org a 3o/o4/2org, o responsável
(Ordenador de Despesa) da Prefeitura Municipal de Saltinho, foi o Sr.
carlos Alberto Lisi, cPF n" 048.688.088-s0, não havendo nesse período
afastamentos nem substituições.

Saltinho, 13 de Agosto de 2019.

Fernando Renato Hyppolito

-Diretor de Finanças e Patrimônio-

Av. sete de Setembro, L733 o centro o saltinho/sp . cEp 13440-ooo
Fone: (19) 3439-7800 o e-mail : contabilidade@salti .br

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 C

A
M

A
R

G
O

 D
E

 B
O

R
B

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-0F

U
E

-G
5S

M
-678T

-5W
U

Z